
 
Originale 

COMUNE DI MONTANARO 
-------------------- 

Città Metropolitana di Torino 
---------- 

 

GC N.  173 DATA  26/11/2025 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
_______________________________________________________________________________ 

 
 
OGGETTO: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PEG TRIENNIO 2025/2027.  

MODIFICA N.7 
 

_______________________________________________________________________________ 
 

L’anno duemilaventicinque addì ventisei del mese di novembre alle ore tredici e minuti zero, 
nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle 
persone dei Signori: 
 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 
   

1. CARERI Antonino Sindaco Sì 
2. GALLON Arcangelo Vice Sindaco Sì 
3. MERLO Romina Assessore Sì 
4. MARCHISIO Elisabetta Assessore Sì (da remoto) 

     
   

 Totale Presenti: 4 
 Totale Assenti: 0 

 
Partecipa il Segretario Comunale dr. Aldo Maggio 

Assiste la seduta, con l’assenso unanime, in qualità di uditore, il Presidente del Consiglio Comunale 

Il Presidente, riconosciuta legala l’adunanza, dichiara aperta la seduta 

 
 



 
OGGETTO: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PEG TRIENNIO 2025/2027.  MODIFICA N.7 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che:  
- con deliberazione n.32 del 25/09/2024  il Consiglio Comunale ha approvato il testo del Documento Unico 

di Programmazione 2025/2027, così come aggiornato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 in 
data 18/12/2024; 

- con deliberazione n. 54 del 18/12/2024 il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio triennale 
2025/2027;  

Visti i provvedimenti sindacali, qui di seguito riportati, con i quali in conformità a quanto dispone 
l’art. 107 del T.U.E.L., approvato con D.lgs. n.267/2000, sono stati individuati i Responsabili dei Servizi ai 
quali è attribuito il potere di assumere atti di gestione: 

PROGRAMMA DESCRIZIONE RESPONSABILE ESTREMI DECRETO 
1 Qualità Vita SONVILLA Serena n. 5 del 15/03/2025  
2 Finanziario AMATUZZO Alessandra n. 6 del 15/03/2025 
3 Tecnico e tecnico manutentivo MISIA Milena n. 12 del 01/10/2025 
4 Settore soppresso 
5 Affari Generali MAGGIO Aldo n. 25 del 09/010/2025 
6 Vigilanza FENU Ferdinando  n. 11 del 01/07/2025 

Dato atto che con deliberazione di G.C. n. 178 del 23/12/2024 è stato approvato il Piano Esecutivo 
di Gestione (PEG) per il triennio 2025/2027, con il quale sono state assegnate ai Responsabili di Settore, così 
come individuati con i decreti sindacali sopra richiamati, le dotazioni di risorse finanziarie ed i relativi 
“budgets”, rimandando ad un successivo atto l’approvazione del Piano delle Performance 2025 e dei relativi 
obiettivi strategici e di processo; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 172 del 26.11.2025 avente ad oggetto “Variazione 
n. 16 al bilancio di previsione triennale 2025/2027 ai sensi art. 175, comma 4 del D.lgs. 267/00”; 

Considerato che, in conseguenza dei suddetti atti, occorre procedere alla modifica delle dotazioni 
finanziarie assegnate ai Responsabili dei Servizi, come risulta dai prospetti allegati alla presente; 

Visti gli artt. 169 e 175 del D.lgs. 18.8.2000 n. 267; 

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267 – Tuel, come 
modificato dall’art. 3, comma 1, lett. b) del D.L. 174 del 10.10.2012, convertito in Legge 7.12.2012, n. 213; 

Con votazione unanime resa in forma palese dagli aventi diritto. 

DELIBERA 

1) di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

2) di modificare il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2025/2027, approvato dalla 
Giunta Comunale con atto n. 178 del 23/12/2024, in conseguenza delle variazioni di bilancio 
apportate con il provvedimento indicato nelle premesse;  

3) di assegnare ai Responsabili dei Servizi sopraindicati le dotazioni finanziarie e i nuovi indirizzi  
così come modificati con il provvedimento citato in premessa e risultanti dai prospetti allegati, 
redatti in conformità alla normativa vigente prevista dal D.lgs. 18/08/2000 n. 267 e secondo gli 
schemi armonizzati di cui al D.lgs. 118/2011; 

4) di dare atto che la presente deliberazione non comporta un successivo impegno di spesa o una 
maggiore o minore entrata e, pertanto, non assume rilevanza contabile. 

5) di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
D.lgs. 18.8.2000, n. 267 – Tuel. 

AA/ros 

 
 



Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO 
 Dott. Antonino CARERI 

 
__________________________________ 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dott. Maggio Aldo 

 
__________________________________ 

 
________________________________________________________________________________ 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 
 

- che la presente deliberazione 
 è stata affissa all’Albo Pretorio on line del Comune, il giorno 28/11/2025 per rimanervi quindici 

giorni consecutivi (art. 124 del D.Lgs. 267/2000); 
 è stata comunicata in pari data ai Capigruppo Consiliari (art. 125 del D.Lgs. 267/2000); 
 

 
Montanaro, lì 28/11/2025 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott. Maggio Aldo 
__________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________ 
 

 
 
 
  

   
   

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 
ATTESTA 

 
- che la presente deliberazione: 

 è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs. 
267/2000); 

X dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del TUEL del 
18/08/2000 n.267 

 
 
Montanaro, lì  IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott. Maggio Aldo 



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del   (Settore Qualità della Vita)

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00

 0,00

 13.824,54

 13.824,54

 13.824,54

 13.824,54

2025
2 0101 102 140 / 1 / 3 Fondo assistenza minori commi 759-765 L. n. 207/2024 - (U. 4120.3.2)

(cassa)

TOTALE:
 13.824,54

2025

(cassa)

 13.824,54

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del   (Settore Qualità della Vita)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00

 5.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 6.000,00

2025
6 01 1 2470 / 2 / 1 Trasferimenti correnti / Contributi ad associazioni per iniziative ricreative e 

sportive
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 0,00

 13.824,54

 13.824,54

 13.824,54

 13.824,54

2025
12 05 1 4120 / 3 / 2 Trasferimenti correnti / Fondo assistenza minori commi 759-765 L. n. 207/2024. 

Trasferimento fondo al Consorzio - (E. 140.1.3)
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

TOTALE:
 14.824,54

2025

(cassa)

 14.824,54

 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del   (Settore Finanziario)

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 27.354,74

 0,00

 16.500,00

 0,00

 43.854,74

 0,00

2025
1 / 1 / 1 Avanzo Vincolato

(cassa)

 2.500,00

 2.500,00

-512,13

-512,13

 1.987,87

 1.987,87

2025
2 0101 101 130 / 1 / 21 Traferimenti per rimborsi e restituzioni da Amministrazione centrale

(cassa)

 0,00

 0,00

 3.202,50

 3.202,50

 3.202,50

 3.202,50

2025
2 0101 101 440 / 9 / 2 Compartecipazione sanzioni catastali articolo 2, comma12 D. Lgs n.23/2011 

(trasferimenti da Agenzie)
(cassa)

 0,00

 0,00

 1.700,00

 1.700,00

 1.700,00

 1.700,00

2025
2 0101 102 150 / 1 / 2 Contributo della Regione Piemonte a sostegno del sistema fieristico (U.4450.2.4)

(cassa)

 2.020,00

 2.032,48

 80,00

 80,00

 2.100,00

 2.112,48

2025
3 0100 200 450 / 2 / 2 diritti di segreteria

(cassa)

 9.934,00

 9.934,00

 2.890,00

 2.890,00

 12.824,00

 12.824,00

2025
3 0500 100 940 / 2 / 13 indennizzi di assicurazione

(cassa)

 0,00

 0,00

 21.077,43

 21.077,43

 21.077,43

 21.077,43

2025
3 0500 9900 930 / 1 / 2 Componenti perequative Tari

(cassa)

TOTALE:
 28.437,80

2025

(cassa)

 44.937,80

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del   (Settore Finanziario)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 74.118,04

 74.687,14

-1.000,00

-1.000,00

 73.118,04

 73.687,14

2025
1 01 1 30 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Indennità Sindaco e Assessori e Presidente Consiglio e 

gettoni di presenza
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.100,00

 2.600,00

 1.900,00

 1.900,00

 3.000,00

 4.500,00

2025
1 01 1 30 / 2 / 5 Trasferimenti correnti / Restituzione risorse ministeriali attribuite con Fondi e o 

Contributi (trasferimenti a Ministeri) finanziato con risorse proprie
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 26.450,00

 26.450,00

 1.750,00

 1.750,00

 28.200,00

 28.200,00

2025
1 02 1 120 / 2 / 2 Redditi da lavoro dipendente / stipendi ufficio Risorse Umane

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.464,33

 1.464,33

 69,00

 69,00

 1.533,33

 1.533,33

2025
1 02 1 120 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale Segreteria e 

Protocollo
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.381,04

 1.381,04

-220,00

-220,00

 1.161,04

 1.161,04

2025
1 02 1 120 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario ufficio Risorse Umane

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 14.350,69

 14.112,69

 330,00

 330,00

 14.680,69

 14.442,69

2025
1 02 1 120 / 2 / 9 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale Segreteria e Protocollo

(cassa)

 238,00  0,00  238,00(di cui fpv)

 7.003,56

 6.836,96

 510,00

 510,00

 7.513,56

 7.346,96

2025
1 02 1 120 / 2 / 10 Redditi da lavoro dipendente / oneri ufficio Risorse Umane

(cassa)

 166,60  0,00  166,60(di cui fpv)

 1.220,00

 1.199,00

 80,00

 80,00

 1.300,00

 1.279,00

2025
1 02 1 120 / 2 / 12 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR ufficio 

Risorse Umane
(cassa)

 21,00  0,00  21,00(di cui fpv)

 2.500,86

 2.440,86

 120,00

 120,00

 2.620,86

 2.560,86

2025
1 02 1 180 / 2 / 2 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap ufficio Risorse Umane

(cassa)

GIOVE Siscom 8di1Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del   (Settore Finanziario)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 60,00  0,00  60,00(di cui fpv)

 2.030,71

 2.030,71

 137,29

 137,29

 2.168,00

 2.168,00

2025
1 03 1 230 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale ufficio Ragioneria

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 22.350,00

 21.080,00

 1.000,00

 1.000,00

 23.350,00

 22.080,00

2025
1 03 1 230 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale ufficio Ragioneria

(cassa)

 1.270,00  0,00  1.270,00(di cui fpv)

 3.500,00

 3.150,00

 100,00

 100,00

 3.600,00

 3.250,00

2025
1 03 1 230 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità di fine servizio e TFR ufficio 

Ragioneria
(cassa)

 350,00  0,00  350,00(di cui fpv)

 7.870,00

 7.380,00

 130,00

 130,00

 8.000,00

 7.510,00

2025
1 03 1 290 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale ufficio Ragioneria

(cassa)

 490,00  0,00  490,00(di cui fpv)

 2.865,00

 3.356,60

 250,00

 250,00

 3.115,00

 3.606,60

2025
1 03 1 240 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo Ufficio ragioneria (carta, 

cancelleria e stampati)
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 52.100,00

 52.100,00

 800,00

 800,00

 52.900,00

 52.900,00

2025
1 04 1 340 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale ufficio tributi

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.586,01

 1.586,01

 350,00

 350,00

 1.936,01

 1.936,01

2025
1 04 1 340 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale ufficio tributi

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 13.400,00

 13.162,00

 540,00

 540,00

 13.940,00

 13.702,00

2025
1 04 1 340 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale ufficio tributi

(cassa)

 238,00  0,00  238,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 8di2Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del   (Settore Finanziario)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 4.700,00

 4.615,00

 100,00

 100,00

 4.800,00

 4.715,00

2025
1 04 1 400 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale ufficio tributi

(cassa)

 85,00  0,00  85,00(di cui fpv)

 250,53

 250,53

-72,00

-72,00

 178,53

 178,53

2025
1 05 1 450 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale u.t.c. - manutenzioni

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 12.780,43

 12.649,43

 800,00

 800,00

 13.580,43

 13.449,43

2025
1 05 1 450 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale u.t.c. - manutenzioni

(cassa)

 131,00  0,00  131,00(di cui fpv)

 196,45

 196,45

-70,00

-70,00

 126,45

 126,45

2025
1 06 1 560 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale u.t.c. - tecnico

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.670,00

 3.035,38

-168,25

-168,25

 1.501,75

 2.867,13

2025
1 06 1 560 / 2 / 14 Redditi da lavoro dipendente / Indennità ed altri compensi corrisposti al personale 

a tempo determinato servizio tecnico e tecnico manutentivo
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.718,96

 1.718,96

 69,00

 69,00

 1.787,96

 1.787,96

2025
1 07 1 670 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale uffici demografici

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 21.300,00

 20.973,00

 550,00

 550,00

 21.850,00

 21.523,00

2025
1 07 1 670 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale uffici demografici

(cassa)

 327,00  0,00  327,00(di cui fpv)

 55.000,00

 35.000,00

-11.900,00

-11.900,00

 43.100,00

 23.100,00

2025
1 11 1 780 / 6 / 1 Redditi da lavoro dipendente / fondo miglioramento servizi

(cassa)

 20.000,00  0,00  20.000,00(di cui fpv)

 95.830,00

 95.830,00

-5.680,00

-5.680,00

 90.150,00

 90.150,00

2025
3 01 1 1110 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / STIPENDIO personale Polizia Locale

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 8di3Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del   (Settore Finanziario)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 18.126,51

 16.802,53

-600,00

-600,00

 17.526,51

 16.202,53

2025
3 01 1 1110 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / Indennità ed altri compensi corrisposti al personale 

a tempo determinato Polizia Locale
(cassa)

 1.822,96  0,00  1.822,96(di cui fpv)

 1.706,57

 1.706,57

 138,00

 138,00

 1.844,57

 1.844,57

2025
3 01 1 1110 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale Polizia Locale

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 31.148,78

 30.411,78

-400,00

-400,00

 30.748,78

 30.011,78

2025
3 01 1 1110 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale Polizia Locale

(cassa)

 737,00  0,00  737,00(di cui fpv)

 3.355,82

 3.265,82

 650,00

 650,00

 4.005,82

 3.915,82

2025
3 01 1 1110 / 2 / 7 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR ufficio 

Polizia Locale
(cassa)

 90,00  0,00  90,00(di cui fpv)

 10.440,00

 10.176,00

 124,00

 124,00

 10.564,00

 10.300,00

2025
3 01 1 1170 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale Polizia Locale

(cassa)

 264,00  0,00  264,00(di cui fpv)

 23.400,00

 23.400,00

 1.730,00

 1.730,00

 25.130,00

 25.130,00

2025
8 01 1 3090 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 199,99

 199,99

-136,29

-136,29

 63,70

 63,70

2025
8 01 1 3090 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale urbanistica e gestione 

territorio
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 8.430,00

 8.079,60

 480,00

 480,00

 8.910,00

 8.559,60

2025
8 01 1 3090 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

 350,40  0,00  350,40(di cui fpv)

GIOVE Siscom 8di4Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del   (Settore Finanziario)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 1.500,00

 1.500,00

-1.500,00

-1.500,00

 0,00

 0,00

2025
8 01 1 3090 / 2 / 12 Redditi da lavoro dipendente / Indennità ed altri compensi corrisposti al personale 

a tempo determinato servizio tecnico e tecnico manutentivo - U.O. Edilizia 

privata

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 2.990,00

 2.822,00

 50,00

 50,00

 3.040,00

 2.872,00

2025
8 01 1 3150 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / IRAP personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

 168,00  0,00  168,00(di cui fpv)

 22.800,00

 22.800,00

 700,00

 700,00

 23.500,00

 23.500,00

2025
9 02 1 3640 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale parchi e giardini

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 144,89

 144,89

-35,00

-35,00

 109,89

 109,89

2025
9 02 1 3640 / 2 / 2 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale parchi e giardini

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 6.100,00

 6.067,00

 600,00

 600,00

 6.700,00

 6.667,00

2025
9 02 1 3640 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale parchi e giardini

(cassa)

 33,00  0,00  33,00(di cui fpv)

 1.050,00

 1.046,00

 50,00

 50,00

 1.100,00

 1.096,00

2025
9 02 1 3640 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e tfr personale 

parchi e giardini
(cassa)

 4,00  0,00  4,00(di cui fpv)

 2.050,00

 2.038,00

 50,00

 50,00

 2.100,00

 2.088,00

2025
9 02 1 3700 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / IRAP personale parchi e giardini

(cassa)

 12,00  0,00  12,00(di cui fpv)

 108.121,00

 133.147,67

 16.500,00

 16.500,00

 124.621,00

 149.647,67

2025
9 03 1 3550 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / servizio gestione riscossione TARI Consorzio  Bacino 

16
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 8di5Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del   (Settore Finanziario)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 5.120,00

 5.120,00

-300,00

-300,00

 4.820,00

 4.820,00

2025
9 03 1 3570 / 4 / 1 Trasferimenti correnti / contributi per esenzioni/riduzioni rifiuti utenze 

domestiche (trasferimenti a famiglie)
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 7.500,00

 7.500,00

-300,00

-300,00

 7.200,00

 7.200,00

2025
9 03 1 3570 / 4 / 4 Trasferimenti correnti / contributi per riduzioni rifiuti ad utenze non domestiche - 

Trasferimenti a  imprese private.
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 6.600,00

 6.600,00

 300,00

 300,00

 6.900,00

 6.900,00

2025
9 03 1 3570 / 4 / 6 Trasferimenti correnti / contributi per esenzioni TARI Frazione Pogliani

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 3.700,00

 3.700,00

 300,00

 300,00

 4.000,00

 4.000,00

2025
9 03 1 3570 / 4 / 8 Trasferimenti correnti / contributi per esenzioni/riduzioni rifiuti per istituzioni 

sociali private
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 0,00

 4.437,40

 4.437,40

 4.437,40

 4.437,40

2025
9 03 1 3570 / 5 / 1 Trasferimenti correnti / Componenti perequative servizio gestione rifiuti urbani- 

UR1  e UR2.
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 22.800,00

 22.800,00

 700,00

 700,00

 23.500,00

 23.500,00

2025
10 05 1 2760 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale viabilità

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 146,03

 146,03

-40,00

-40,00

 106,03

 106,03

2025
10 05 1 2760 / 2 / 2 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale viabilità

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 6.100,00

 6.067,00

 600,00

 600,00

 6.700,00

 6.667,00

2025
10 05 1 2760 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale viabilità

(cassa)

 33,00  0,00  33,00(di cui fpv)

 0,00

 0,00

 500,00

 500,00

 500,00

 500,00

2025
10 05 1 2830 / 2 / 1 Altre spese correnti / rimborso franchigia su sinistri

(cassa)

GIOVE Siscom 8di6Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del   (Settore Finanziario)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 25.400,00

 25.400,00

 900,00

 900,00

 26.300,00

 26.300,00

2025
12 04 1 4080 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale assistenza

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 245,50

 245,50

-60,00

-60,00

 185,50

 185,50

2025
12 04 1 4080 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale assistenza

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 6.230,00

 6.230,00

 350,00

 350,00

 6.580,00

 6.580,00

2025
12 04 1 4080 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale assistenza

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.200,00

 1.200,00

 30,00

 30,00

 1.230,00

 1.230,00

2025
12 04 1 4080 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR ufficio 

assistenza
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 2.200,00

 2.200,00

 100,00

 100,00

 2.300,00

 2.300,00

2025
12 04 1 4140 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale assistenza

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 0,00

 16.640,03

 16.640,03

 16.640,03

 16.640,03

2025
12 05 1 3570 / 5 / 2 Trasferimenti correnti / Componenti perequative servizio gestione rifiuti urbani- 

UR3 - Agevolazioni sociali
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 0,00

 1.700,00

 1.700,00

 1.700,00

 1.700,00

2025
14 02 1 4450 / 2 / 4 Trasferimenti correnti / Trasferimento contributo della Regione Piemonte a 

sostegno del sistema fieristico
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 11.566,07

 0,00

-2.514,58

 0,00

 9.051,49

 0,00

2025
20 01 1 880 / 2 / 1 Altre spese correnti / fondo di riserva

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 8di7Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del   (Settore Finanziario)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 19.100,00

 0,00

 8.900,00

 0,00

 28.000,00

 0,00

2025
20 03 1 780 / 6 / 3 Redditi da lavoro dipendente / Fondo rinnovi contrattuali

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 5.529,14

 5.529,14

-47,85

-47,85

 5.481,29

 5.481,29

2025
50 01 1 2920 / 2 / 1 Interessi passivi / interessi passivi su mutui i.p.

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 3.198,54

 3.198,54

-26,28

-26,28

 3.172,26

 3.172,26

2025
50 01 1 3690 / 2 / 1 Interessi passivi / interessi mutuo scolmatore

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 104.652,97

 104.652,97

 74,13

 74,13

 104.727,10

 104.727,10

2025
50 02 4 11050 / 1 / 1 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine / Rimborso quota 

capitale mutui
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

TOTALE:
 34.733,18

2025

(cassa)

 41.118,60

 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 8di8Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del   (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00

 0,00

 600,00

 600,00

 600,00

 600,00

2025
4 02 1 1570 / 2 / 18 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuole 

elementari - servizi extra di pulizia locali a seguito interventi manutentivi 

straordinari

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

TOTALE:
 600,00

2025

(cassa)

 600,00

 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del   (Settore Affari Generali)

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 2.000,00

 2.000,00

-1.500,00

-1.500,00

 500,00

 500,00

2025
3 0100 200 470 / 1 / 1 proventi per matrimoni civili e separazioni

(cassa)

 14.000,00

 14.000,00

 215,00

 215,00

 14.215,00

 14.215,00

2025
3 0100 200 740 / 2 / 1 proventi servizi cimiteriali

(cassa)

TOTALE:
-1.285,00

2025

(cassa)

-1.285,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del   (Settore Affari Generali)

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00

 0,00

 934,20

 934,20

 934,20

 934,20

2025
12 09 1 4210 / 2 / 13 Trasferimenti correnti / Spese per servizi funebri per indigenti - rimborso 

amministrazioni locali
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

TOTALE:
 934,20

2025

(cassa)

 934,20

 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina




